[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 86
« 19 » августа 2015 года
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка по адресу: Волгоградская область, Калачевский район,              х. Степной
 Рассмотрев документацию по оформлению земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование  под газопроводом низкого давления х. Степной (3-я очередь) назначение: производственное, принадлежащим поселению на праве собственности на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № RU 34509313-4 от 01.03.2012 года, свидетельства о государственной регистрации права, регистрационная запись № 34-34-07/029/2012-317 от 03.12.2012 года, руководствуясь подп. 1 п. 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование  Советскому сельскому поселению Калачевского муниципального района Волгоградской области земельный участок с кадастровым №34:09:040608:67 общей площадью 29 кв.м. под газопроводом низкого давления х. Степной (3-я очередь), назначение: производственное, расположенный по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, х.Степной. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского

сельского поселения                                                                С.М. Чистяков